АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД БИКИН"
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.11.2018
	№
	164

                     г. Бикин
[bookmark: _GoBack]

О признании утратившими силу
постановлений администрации
городского поселения «Город Бикин»

Руководствуясь Лесным кодексом Российской Федерации от 04.12.2006 № 200-ФЗ, статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003             № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовых актов администрации городского поселения «Город Бикин» в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения «Город Бикин»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения «Город Бикин»:
           1.1. от 03.06.2011 № 104 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля   на территории городского поселения «Город Бикин»;
	1.2. от 08.02.2012 № 20 «О внесении дополнений в постановление администрации городского поселения «Город Бикин» от 03.06.2011 № 104 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля на территории городского поселения «Город Бикин».
2. Общему отделу администрации городского поселения «Город Бикин» (Такова О.В.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                       М.В. Мануйлова